
ROMANIA
JUDETUL ALBA
MUNICIPIUL AIUD
CONSILIUL LOCAL      

HOTĂRÂREA Nr. 160
din 18.08.2005

privind modificarea art.2 din H.C.L. nr.19 din 27.01.2005 cu privire la
aprobarea Studiului de fezabilitate pentru obiectivul “Sistem de colectare

selectiva si amenajare staţie de transfer  pentru deşeuri în zona municipiului
Aiud”

CONSILIUL AL MUNICIPIULUI LOCAL AIUD, JUDEŢUL ALBA
Având în vedere :

- Raportul Serviciului Tehnic din cadrul Primăriei municipiului Aiud  cu
privire la necesitatea modificării art.2 din H.C.L. nr.19/27.01.2005 privind
aprobarea Studiului de fezabilitate, pentru obiectivul “Sistem de colectare
selectiva si amenajare staţie de transfer  pentru deşeuri în zona
municipiului Aiud ”.

- Avizul favorabil al Comisiilor de specialitate nr. I - Administraţie publică
locală, juridică, buget finanţe, nr. II – Organizare şi dezvoltare
urbanistică, realizarea lucrărilor publice, ecologice, protecţia mediului,
conservarea monumentelor istorice şi de arhitectură, turism şi nr. IV-
Administrarea domeniului public şi privat, industrie, agricultură şi IMM -
uri ale Consiliului Local Aiud,

Având in vedere prevederile art. 38 – (2) lit. c) din Legea administraţiei
publice locale nr. 215/2001 si prevederile art. 40 din Ordonanţa Guvernului nr.
45/2003 privind finanţele publice locale;

In temeiul prevederilor art. 46 (2) din Legea administraţiei publice locale nr.
215/2001, 

H O T Ă R Ă Ş T E:

Art. unic Se modifică art. 2 din H.C.L. nr.19/27.01.2005 care va avea
următorul cuprins:” În vederea prezentării spre finanţare în cadrul Programului
PHARE 2003 CES – Investiţii pentru proiecte mici de gestionare a deşeurilor,  se
aprobă cota de cofinanţare a proiectului “Sistem de colectare selectiva şi
amenajare staţie de transfer  pentru deşeuri în zona municipiului Aiud”, aferentă
municipiului Aiud, reprezentând 41 609,76 euro”.



Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se încredinţează
Serviciul Economic, Serviciul Tehnic şi Serviciul Public Administraţia Patrimoniului
Local .

Prezenta hotărâre se comunică: 
- Prefecturii judeţului Alba;
- Serviciului Tehnic;
- Serviciului Public Administraţia Patrimoniului Local;
- Serviciului Economic;
- Consiliilor Locale Asociate;
- ADR CENTRU Alba Iulia; 
Se afişează la sediul primăriei.

           Preşedinte de şedinţă,
Consilier ,

Marius Adrian Oprişa  
Contrasemnează,
Secretarul Municipiului Aiud,
Ecaterina Bîrlogeanu 


	ROMANIA
	JUDETUL ALBA
	MUNICIPIUL AIUD
	HOTÃRÂREA Nr. 160
	
	
	
	
	
	din 18.08.2005

	CONSILIUL AL MUNICIPIULUI LOCAL AIUD, JUDEÞUL AL�


	H O T Ã R Ã ª T E:
	
	Ecaterina Bîrlogeanu






